Совет народных депутатов
Новоольшанского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 13.09.2024 № 96
с. Новая Ольшанка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новоольшанского сельского поселения от 30.10.2018 г. № 53
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Новоольшанского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области»

В целях приведения действующего нормативно-правового акта в соответствие, Совет народных депутатов Новоольшанского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Новоольшанского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 30.10.2018 г. № 53«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Новоольшанского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области» изложив пункт 14.7 раздела 14 приложения к решению в новой редакции: «14.7 Форма и порядок проведения торгов определяются в соответствии с положениями Приказа ФАС России от 21.03.2023 №147/23 и другими нормативными правовыми актами РФ»
2 .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	И.о.главы Новоольшанского сельского поселения

	Е.А.Елфимова

	Председатель Совета народных депутатов Новоольшанского сельского поселения

	В.В.Филин